お取引各位

_2024 年 4 月

〒376-0002

群馬県桐生市境野町 7 丁目 86-1

Tel:0277-46-8358/Fax:0277-46-8349

有限会社ミヤマ全織

代表取締役 長竹敏次

価格改定についてのお知らせ

拝啓 桜花の候、時下ますますご清栄のことと存じます。

平素は格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以前

よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりまし

たが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。

つきましては、7 月 1 日出荷分より新価格を適用いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売価格(上代)について】

JSKNT014 シルキーピローカバー 旧価格 ¥5,500(+税) → 新価格 ¥6,000(+税)

【価格改定日】

2024 年 7 月 1 日(月) 出荷分より

以上

tel:0277-46-8358/Fax:0277-46-8349